[image: image1.png]PROTOCOLO 1014/2017 - 14/03/2017 16:28

INDICAÇÃO Nº 484/2017
Assunto: Solicita estudos para implantação de sonorizadores, e melhorias na sinalização no cruzamento das Ruas Benjamin Constant com a Rua Rui Barbosa, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a possibilidade de estudos para implantação de sonorizadores, além de melhorias na sinalização no cruzamento das Ruas Benjamin Constant com a Rua Rui Barbosa, uma vez que os carros abusam da velocidade expondo a perigo a vida e a integridade física de todos os usuários da via.
SALA DAS SESSÕES, 13 de Março de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS